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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21614019A

2. Data e Regjistrimit 14/04/2022
3. Emri i Subjektit HEROJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Çurre, Nd. 31, H. 4, 
Ap. 22, 1010, Njësia Administrative Nr. 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per  objekt social - brenda kufizimeve dhe  ne 

respektim te normatives ne fuqi kohe pas kohe -  aktivitetin e 
sherbime ne fushen juridike dhe te konsulencave  juridike, 
financiare  dhe te ndermjetesirnit  te cfadolloj  fushe  ne 
Republiken  e Shqiperise dhe jashte  territorit  te saje  si  dhe 
me  specifikisht ne  territorin e  Komunitetit Europian. 
Sherbimi i konsulencave perfshin dhe  perfaqesime   te 
ndryshme  profesionale para  te gjithe te treteve private  ose 
persona  juridik publike dhe privat si  ne Shqiperi por edhe 
jashte saje. Gjithashtu shoqeria mund  te investoj ne depozita  
bankare, aksionare  dhe  te  ngjashme, si  dhe te zhvilloje  
aktivitete  te  shitblerjes se terreneve  dhe/ose   te pasurive te 
paluajtshme  tregtare  dhe jo, te  manaxhoj  dhe qera  aktive  
dhe  pasive dhe  jo domosdoshmerisht  per pasurite e 
paluajtshme  ne pronesi.  Objekt i  ketij  aktiviteti do te jete 
cdo  lloj aktivitet i  ngjashem  i lidhur si me siper qe do te 
konsiderohet i vlefshem nga vete politikat tregtare te 
shoqerise dhe qe nuk bien ndesh me legjislacionin ne fuqi qe 
udheheq fushen e marredhenieve te tregtise se lire ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Shoqeria mund 
gjithashtu te jete pjesemarrese ose te kete pjese ne shoqeri te 



2

tjera ose ndermarrje te ç'far do lloji natyre qe kane objekt 
analog, te perafert ose te lidhur me objektin e vete. Mundet 
gjithashtu te leshoje garanci te vecanta dhe garanci ne 
pergjithesi edhe reale por me kushtin qe te jene te lidhur me 
objektin e shoqerise.
HELGA LOPRESTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2022                Deri: 07/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me nenshkrimin   e vete brenda shumes maksimale baras me 
5.000,00  euro. Me nenshkrimin e dy administratoreve per 
shuma te perfshira nga 5.000,00 euro dhe 10.000,00   euro. 
Mbi  kete shume prej 10.000 duhet nje vendim asambleje me 
75 te votave pro qe delegon nje ose me shume   
administratore  per te kryer kete shpenzim per shoqerine. 
ROBERTA CANAL12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2022                Deri: 07/04/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me nenshkrimin e vete brenda shumes maksimale baras me 
5.000,00  euro. Me nenshkrimin e dy administratoreve per 
shuma te perfshira nga 5.000,00 euro dhe 10.000,00   euro. 
Mbi  kete shume prej 10.000 duhet nje vendim asambleje me 
75 te votave pro qe delegon nje ose me shume   
administratore  per te kryer kete shpenzim per shoqerine.
JENNY LOPRESTI14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2022                Deri: 07/04/2027

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me nenshkrirnin e vete brenda shumes maksimale baras me 
5.000,00  euro. Me nenshkrimin e dy administratoreve per 
shuma te perfshira nga 5.000,00 euro dhe 10.000,00   euro. 
Mbi  kete shume prej 10.000 duhet nje vendim asambleje me 
75 te votave pro qe delegon nje ose me shume   
administratore  per te kryer kete shpenzim per shoqerine. 

16. Ortakët HELGALOPRESTI
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ROBERTACANAL
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17.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët JENNYLOPRESTI

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEROJE
E-Mail: herojeshpk@gmail.com  
Telefon: 00393284925969  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-893457-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2747A96F-3239-415E-B1EA-0A99CF66EDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BC49D-6FA6-4B17-A1BB-278208C87102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AFC1E0-3F2D-45A8-ADDF-F8545664EC80

